Menetapkan Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara 

Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Bengkulu Tahun 

2020, sebagai ber ikut: 

a. Pasangan Galon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Bengkulu Nomor Urut 1 (satu) Helmi Hasan dan H. 

Muslihan Diding Soetrisno memperoleh suara sebanyak 

328.364 (tiga ratus dua puluh delapan ribu tiga ratus 

enam puluh empat) dalam persentase 32,36% (tiga 

puluh dua koma tiga puluh enam persen); 

b. Pasangan Galon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Bengkulu Nomor Urur 2 (dua) Dr. H. Rohidin Mersyah 

dan Dr .E . H. Rosjonsyah memperoleh suara sebanyak 

418.080 (empat ratus delapan belas ribu delapan 

puluh) dalam persentase 41,20% (empat puluh satu 

koma dua puluh persen); 

c. Pasangan.. 

c. Pasangan Galon Gubernur dan Wakil Gubernur 

Bengkulu Nomor Urut 3 (tiga) H. Agusrin Maryono dan 

Dr. Ir. H. M. Imron Rosyadi, M.M., M.Si. memperoleh 

suara sebanyak 268.316 (dua ratus enam puluh 

delapan ribu tiga ratus enam belas) dalam persentase 

26,44% (dua puluh enam koma empat puluh empat 

persen). 

: Rekapitulasi hasil penghitungan suara dan hasil perolehan 

suara Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur Bengkulu 

Tahun 2020 sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU ditetapkan pada hari Kamis tanggal 17 (tujuh